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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Isootuvasta on tullut 1.9.2025 osaksi Mehiläisen sosiaalipalveluita ja Onnikoteja. 
Tarkastelujakson aikana olemmekin päivittäneet valmiussuunnitelman ja 
omavalvontasuunnitelman uuden toiminnan mukaiseksi sekä lääkehoitosuunnitelman päivitys 
on aloitettu.  
 
Kaikilla lääkehoitoon osallistuvilla työntekijöillä on ajantasaiset lääkeluvat ja ne on päivitetty 
uuden organisaation pohjille.  
 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Poikkeamat käsitellään yksikössä viikoittain viikkopalaverissa. Tarkastelujakson aikana ei ole 
ollut vakavia poikkeamia. Lääkehoidon lievien poikkeamien takia olemme kehittäneet 
toimintatapoja lääkehoitoon liittyen lääkehoidosta vastaavan sairaanhoitajamme johdolla.  
 
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Olemme saaneet laatuindeksikyselyn kautta hyvää palautetta asukkailta ja omaisilta. Olemme 
palautteen perusteella alkaneet järjestämään viikoittain asukaskokouksia ja sieltä nousseiden 
toiveiden mukaan järjestäneet asukkaille yhteistä toimintaa kuten bingoa ja elokuvailtoja. 
Nämä olleet pidettyjä. Lisäksi olemme ryhtyneet toimenpiteisiin ruokapalveluiden uudistusta. 
Ruoan laadussa on ollut palautteen mukaan kehitettävää.  
 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Tarkasteluajalla yksikössä tehty kiinteistöauditointi, hyvää palautetta saimme yksikön 
siisteydestä ja tilavista varastotiloista. Auditoinnissa ei ilmennyt merkittäviä puutoksia. Ulko-
ovien läheisyydessä olevan lampun kupu oli rikkoutunut, tämä on nyt korjattu.  
 
 
 


